Rang StNr
1 465
2 65
3 23
4 230
5 19
6 303
7 145
8 37
9 18

10 M
11 241
12 67
13 84
14 257
15 258
16 147
17 45
18 446
19 175
20 100
21 34
22 298
23 51
24 77
25 209
26 450
217 21
28 150
29 290
30 36
31 92
32 134
33 454
34 224
35 220
36 27
37 353
38 3
39 4
40 74
41 98
42 123
43 69
44 17
45 2
46 12
47 47
48 221
49 302
50 7
51 63
52 146
53 180
54 391
55 416
56 186
57 46
58 43
59 8
60 421
61 438
62 71
63 105
64 89
65 156
66 55
67 228
68 41
69 142
70 215
71 417
72 179
73 464
74 109
75 22
76 87
77 357
78 124
79 461

MULLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2024 Manner

BUNDESLIGA

Bund Deutscher Radfahrr .

UCI-ID Name
10015766221 HEIDEMANN, Miguel
10087318875 KOECH, Silas
10036434190 GRIXA, Jarno
10094636921 PENNA, Fausto Valentin
10036294855 ROBER, Dominik
10152866930 JASCH, Lennart
10052518612 SARNOWSKI, Tillman
10036478650 MULLER, Tobias
10010791737 NOLDE, Tobias
10062245385 ARENZ, Leon
10036440658 GERNER, Jakob
10054069804 BORRESCH, Julian
10036315972 LEIN, Lennart
10078187337 BANGERT, Nick
10049039140 ROSNER, Linus
10036331635 LUTTER, Eric
10052889838 GROZEV, Gabriel
10049488370 LENNE, Gustav
10149657038 KORLER, Tim
10054089305 FLEISCHMANN, Felix
10045920083 JOHN, Vincent
10035048710 STADLBAUER, Gregor
10107192256 VORTKAMP, Clemens
10060869302 APPELBAUM, Henri Johannes
10125717539 PETER, Paul
10140663623 SCHEMPP, Oscar
10011122648 ALBRECHT, Anton
10036325268 REICHART, Laurin
10093522330 SCHWITZGEBEL, Lauric Immanuel
10036433483 MARTIN, Luca
10128081309 VOGEL, Simon
10052542052 STERNSDORFF, Lennard
10054441939 VOB, Paul
10095765454 DIETL, Bastian
10104332170 KREUZER, Tobias
10051778984 KARSTEN, Moritz
10087230666 TER WEEME, Jelle
10064571567 JOCHUM, Ben Felix
10009646531 HUPPERTZ, Joshua
10036218770 VAN DER VALK, Tom
10058608693 THOMEN, Moritz
10138401604 WILLEMSEN, Robin
10104098663 NIEHUES, Sebastian
10128782133 BALDUS, Simon
10051829912 ABT, Cedric
10035000311 MORANG, Mil
10036171179 CZASA, Moritz
10106834164 HACKL, Tobias
10049980848 WAWRO, Bela
10044361821 DRERLER, Luca
10046135002 HERRMANN, Max
10051084931 WIELE, Mathias
10013156618 FISCHER, Robin
10114133921 MUNDINGER, Philipp
10023335352 BUSKERMOLEN, Sven
10014865131 CLAUSS, Marc
10055801353 BINDER, Moritz
10048545753 KERLER, Bruno
10034997883 KOCKELMANN, Mathieu
10100971324 VAN DER GIESSEN, Thijmen
10054117694 HUSCHLE, Jakob
10036479155 ROTTMANN, Jonathan Malte
10119459221 IDE, Alexander
10063657444 SCHON, Martin
10130808221 BEHRENS, Eike
10036190074 JABLONSKI, Ole
10115479591 SCHUDDE, Paul
10050789281 RINKLEF, Jan
10126504855 TREUE, Moritz
10143342540 LANDKAMMER, Johannes
10023363745 KERKVLIET, Sam
10036205232 SCHMITZ, Campo
10117013710 JONKMANS, Tom
10128077669 EHRET, Nicolas
10050000349 GATHEMANN, Albert
10128782335 SCHUBERT, Hugo
10063307436 MATTHEWS, Robert
10119408293 FREIMUTH, Leopold
10109732242 VOSKUHL, Lukas
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Tagesergebnis

Rad am Ring

21.07.2024 Nurburgring

=D

Distanz: 110 km Schnitt: 40,11 km/h

Team

Einzelfahrer

Rembe Pro Cycling Team Sauerland
P&S METALLTECHNIK BENOTTI

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank

P&S METALLTECHNIK BENOTTI
MaxSolar Cycling Team

Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
rad-net ORwald

P&S METALLTECHNIK BENOTTI

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank

Team Standert Brandenburg

Rembe Pro Cycling Team Sauerland
Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig
Team Lotto Kern-Haus PSD Bank
SANTIC-WIBATECH

Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
rad-net ORwald

Einzelfahrer

Berthold Rad-Team

Bike Market Team

rad-net ORwald

MaxSolar Cycling Team

Team Sportforum Kaarst-Blittgen

Rembe Pro Cycling Team Sauerland
TEAM VALEOIT KAFFEEROSTEREI PARSBERG
Einzelfahrer

P&S METALLTECHNIK BENOTTI
Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
MaxSolar Cycling Team

rad-net ORwald

Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig
BIKE AID Siidliche Weinstrasse
Einzelfahrer

TEAM VALEOIT KAFFEEROSTEREI PARSBERG
TEAM VALEOIT KAFFEEROSTEREI PARSBERG
P&S METALLTECHNIK BENOTTI
MONDA VAKANTIEPARKEN - IJSSELSTRREK CT
Team Lotto Kern-Haus PSD Bank

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank
Rembe Pro Cycling Team Sauerland

Bike Market Team

Hessen - Frankfurt - Opelit

Rembe Pro Cycling Team Sauerland
P&S METALLTECHNIK BENOTTI

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank

rad-net ORwald

TEAM VALEOIT KAFFEEROSTEREI PARSBERG
MaxSolar Cycling Team

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank
Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
Team Storck - Metropolcycling

Siena Garden Racing BL

AW Groep - Swabo Cyclingteam

Team Storck - Metropolcycling

rad-net ORwald

rad-net ORwald

Team Lotto Kern-Haus PSD Bank

AW Groep - Swabo Cyclingteam
Einzelfahrer

Rembe Pro Cycling Team Sauerland

Bike Market Team

Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig
Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
Team Sportforum Kaarst-Blittgen
EQUIPE Stuttgart-Vaihingen | WRSV
rad-net ORwald

BIKE AID Siidliche Weinstrasse

TEAM VALEOIT KAFFEEROSTEREI PARSBERG
AW Groep - Swabo Cyclingteam

Team Storck - Metropolcycling
Einzelfahrer

Bike Market Team

P&S METALLTECHNIK BENOTTI

Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig
MONDA VAKANTIEPARKEN - IJSSELSTRREK CT
Hessen - Frankfurt - Opelit

Einzelfahrer

Punkte
Zeit Rickst BL  Wert
02:44:33 00:00 210 28
02:45:31 00:58 180 18
02:45:32 00:59 160 6
02:45:48 01:15 145 12
02:46:31 01:58 133 0
02:46:31 01:58 123 0
02:46:57 02:24 114 0
02:46:57 02:24 106 0
02:46:57 02:24 99 0
02:46:57 02:24 93 0
02:46:57 02:24 88 0
02:46:57 02:24 84 0
02:46:57 02:24 80 0
02:46:57 02:24 76 0
02:46:57 02:24 72 0
02:46:57 02:24 69 0
02:46:57 02:24 66 0
02:46:57 02:24 64 0
02:46:57 02:24 62 0
02:46:57 02:24 61 0
02:46:57 02:24 60 0
02:46:57 02:24 59 0
02:46:57 02:24 58 0
02:46:57 02:24 57 0
02:46:57 02:24 56 0
02:46:57 02:24 55 0
02:46:57 02:24 54 0
02:46:57 02:24 53 0
02:46:57 02:24 52 0
02:46:57 02:24 51 0
02:46:57 02:24 50 0
02:46:57 02:24 49 0
02:46:57 02:24 48 0
02:47:01 02:28 47 0
02:47:02 02:29 46 0
02:47:16 02:43 45 0
02:47:16 02:43 44 0
02:47:16 02:43 43 0
02:47:22 02:49 42 0
02:47:22 0249 41 0
02:47:22 02:49 40 0
02:47:22 02:49 39 0
02:47:22 02:49 38 0
02:47:28 02:55 37 0
02:47:28 02:55 36 0
02:47:28 02:55 35 0
02:47:30 02:57 34 0
02:47:32 02:59 33 0
02:47:32 02:59 32 0
02:47:32 02:59 31 0
02:47:32 02:59 30 0
02:47:32 02:59 29 0
02:47:32 02:59 28 0
02:48:13 0340 27 0
02:48:36 04:03 26 0
02:50:42 06:09 25 0
02:51:02 06:29 24 0
02:51:02 06:29 23 0
02:55:09 10:36 22 0
02:55:33 11:00 21 0
02:55:40 11:07 20 0
02:55:40 11:07 19 0
02:55:40 11:07 18 0
02:55:40 11:07 17 0
02:55:40 11:07 16 0
02:55:40 11:07 15 0
02:55:42 11:09 14 0
02:55:42 11:09 13 0
02:55:42 11:09 12 0
02:55:42 11:09 11 0
02:55:47 11:14 10 0
02:55:52 11:19 9 0
02:56:04 11:31 8 0
02:56:12 11:39 7 0
02:56:16 11:43 6 0
02:56:20 11:47 5 0
02:56:20 11:47 4 0
02:56:20 11:47 3 0
02:56:23 11:50 2 0
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Rang StNr UCI-ID

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114

dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf

dsq

101
166
300
173
193
90
395
293
414
433
197
365

25
53

60
116
125
137
151
152
155
164
169
194
198
200
212
297
415
418
420
440
462
463

50

501
502
503
506

MULLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2024 Manner

BUNDESLIGA

Bund Deutscher Radfahrr .

Tagesergebnis

Rad am Ring

21.07.2024 Nurburgring
Distanz: 110 km Schnitt: 40,11 km/h

Name

10036180374 RUHE, Robin
10127407258 BACKOFEN, Fritz
10007168179 REITER, Daniel
10036469556 HARTER, Luca
10014848357 PLAMBECK, Philipp
10062256806 LUCA, Jacob
10127545280 SCHMIDT, Stephan
10097006549 ROTH, Maximilian
10023088711 VAN POECKE, Etienne
10126517585 RENZ, Matteo
10129664025 LEGEAI, Alban
10141216523 BASTIAANS, Nick
10054477608 VOGEL, Sebastian
10017666310 MATTHEWS, Daniyal
10117413935 GOTZ, Pascal
10104831318 POLLAERT, Sven
10137409473 HOFMANN, Mattes
10010178213 MAGDEBURG, Tobias
10100631723 MCGOVERN, Mitchell
10048575863 KERSTING, Lukas
10141687274 ENSLE, Eric
10144366292 FISCHER, Tom Benedict
10138061494 WENZEL, Dominik
10045750032 RUGE, Tim
10009396048 LECHNER, Patrick
10090969513 TELLBUSCHER, Neal
10137407453 WERTH, Lukas
10058331538 VIERHOUT, Maarten
10043799221 FELDHAUS, Sean Christopher
10125681365 VAN TOL, Sem
10013768930 DIEMAR, Pascal
10036227561 VAN DER VALK, Lukas
10055701727 VRANKEN, Erik
10036238978 BAR, Marc-Leon
10060866773 FUNKE, Paul

Kollegium der Kommissare
23.07.2024 11:43

Team

Bike Market Team

Berthold Rad-Team

MaxSolar Cycling Team

Berthold Rad-Team

Cycling Crew Szostak

Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig

Siena Garden Racing BL

MaxSolar Cycling Team

AW Groep - Swabo Cyclingteam

Einzelfahrer

Cycling Crew Szostak

MONDA VAKANTIEPARKEN - IJSSELSTRREK CT
Berthold Rad-Team

BIKE AID Siidliche Weinstrasse

Bike Market Team

Team Sportforum Kaarst-Blttgen

Hessen - Frankfurt - Opelit

Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig
MONDA VAKANTIEPARKEN - IJSSELSTRREK CT
Siena Garden Racing BL

Team schnelleStelle p/b SC DHfK Leipzig

Bike Market Team

Siena Garden Racing BL

BIKE AID Siidliche Weinstrasse

BIKE AID Siidliche Weinstrasse

Einzelfahrer

TEAM VALEOIT KAFFEEROSTEREI PARSBERG
MONDA VAKANTIEPARKEN - IJSSELSTRREK CT
Siena Garden Racing BL

AW Groep - Swabo Cyclingteam

Hessen - Frankfurt - Opelit

Rembe Pro Cycling Team Sauerland

Team Sportforum Kaarst-Blittgen

Cycling Crew Szostak

TEAM VALEOIT KAFFEEROSTEREI PARSBERG

Fahrer gestartet: 137
Fahrer platziert 114
Fahrer disqualifiziert 1
Fahrer dnf 22
Fahrer dns 0

10058379129 BENGELSDOREF, Lui
10055967667 BALGENORTH, Noah
10064864688 DREWES, Albrecht
10036438739 TREBES, Magnus
10144532509 HEIDENWANG, Florian
10036428130 RAPP, Jannis
10036148446 PAHLKE, Jasper Levi
10049997521 SELBMANN, Philipp
10075234291 SCHAFFRATH, Yannick
10076636448 LIEDTKE, Lars
10105778682 THONNISSEN, Leo
10113449564 BAHRMANN, Melvin
10036437022 REIBRMANN, Johannes
10036148042 PLAMBECK, Moritz
10112318910 GRILLMEIER, Florian
10119883290 STEINMETZ, Justus
10124742889 HUINEN, Sander
10072204053 VAN DIEST, Nick
10080028519 VAN DER PUTTEN, Sem
10036547762 INSAM, Lennard
10056138328 KUNZ, Jean Luca
10126517585 RENZ, Matteo

10036179869 DIK, Calvin

P&S METALLTECHNIK BENOTTI
Team Sportforum Kaarst-Blittgen

Team Sportforum Kaarst-Bittgen
Hessen - Frankfurt - Opelit

Hessen - Frankfurt - Opelit

BIKE AID Siidliche Weinstrasse
Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
Stevens Radteam des Berliner TSC e.V.
Berthold Rad-Team

Berthold Rad-Team

Cycling Crew Szostak

Cycling Crew Szostak

Cycling Crew Szostak

TEAM VALEOIT KAFFEEROSTEREI PARSBERG
MaxSolar Cycling Team

AW Groep - Swabo Cyclingteam

AW Groep - Swabo Cyclingteam

AW Groep - Swabo Cyclingteam
Einzelfahrer

Einzelfahrer

Einzelfahrer

Team Sportforum Kaarst-Bittgen

Disqualifikation StNr 50, wegen VerstoR3 gegen Anhang A 018/1 WB StraRe und 60 €

nicht im Ergebnis aufgefiihrt, die Starter der Deutschen Hochschulmeisterschaften

die keiner BL-Mannscahft angehoren.
HATZIG Jonas

KROGER Adrian

SCHRIMPF Jakob

HORNSTEIN Justus

>P 23.07.2024 11:43 240721 RaR Méannern.xlsx

Uni Marburg

KIT Karlsruhe
KIT Karlsruhe
KIT Karlsruhe

=D

Punkte
Zeit Rickst BL  Wert
02:56:28 11:55 1 0
02:56:30 11:57 0 0
02:56:32 11:59 0 0
02:57:38 13:05 0 0
02:57:38 13:05 0 0
02:57:38 13:05 0 0
02:57:39 13:06 0 0
02:57:39 13:06 0 0
02:57:39 13:06 0 0
02:57:39 13:06 0 0
02:57:39 13:06 0 0
02:57:39 13:06 0 0
02:57:39 13:06 0 0
02:57:39 13:06 0 0
02:57:54 13:21 0 0
02:57:55 13:22 0 0
02:57:55 13:22 0 0
02:57:55 13:22 0 0
02:58:14 13:41 0 0
02:59:03 14:30 0 0
02:59:03 14:30 0 0
02:59:03 14:30 0 0
02:59:03 14:30 0 0
02:59:03 14:30 0 0
02:59:06 14:33 0 0
02:59:06 14:33 0 0
02:59:06 14:33 0 0
02:59:09 14:36 0 0
03:01:06 16:33 0 0
03:01:20 16:47 0 0
03:01:51 17:18 0 0
03:01:51 17:18 0 0
03:01:51 17:18 0 0
03:01:51 17:18 0 0
03:01:53 17:20 0 0
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Tagesergebnis %

Bund Deutscher Radfahrr .

BUNDESLIGA
Rad am Ring
21.07.2024 Nurburgring
Distanz: 110 km Schnitt: 40,11 km/h Punkte
Rang StNr UCI-ID Name Team Zeit Rickst BL  Wert

nicht gemeldet oder nicht in erforderlicher Mannschaftzusammensetzung angetreten:

MYVELO PROCYCLING Team

EQUIPE Stuttgart-Vaihingen | WRSV

RACING STUDENTS

SANTIC-WIBATECH

Siena Garden Racing BL

Team Standert Brandenburg

Team Storck - Metropolcycling

TEAM VALEOIT KAFFEEROSTEREI PARSBERG
Team Vorarlberg
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